
OTTO

FamilienAnimationsprogramm

                 SAMSTAG & SONNTAG                                                                                                                                       
         10.30-11.20 Uhr  

       11.30-11.50 Uhr   

       12.30-12.20 Uhr           

       12.30-14.00 Uhr   

       14.10-14.30 Uhr  

Wasserolympiade (Treffpunkt: 
beim Aufgang der Panoramarutsche)

Unterwasserfotos am Sportbecken 
(Kosten: € 2,-)

Otto-Runde im Thermenbad

Kinderbetreuung* im Kids Club: 
Kreativwerkstatt**
Hol dir deine Unterwasserfotos 
im Kids Club ab 

Otto-Runde  
im Erlebnisbad &  
Baby Beach

Für Kinder ab 3 Jahren. Begrenzte Teilnehmer:innenzahl. Treffpunkt für alle Programmpunkte im Kids Club (beim 
Stiegenabgang zu den Garderoben). Bitte beachtet, dass Eltern die volle Verantwortung für ihre Kinder tragen. 
Eltern haften für ihre Kinder. 
* Kinderbetreuung nur von 12:30 bis 14:00 Uhr möglich. Kosten: €5,-- für die 1 ½ Stunden. 
** Je nach Programmpunkt geringer Unkostenbeitrag für Materialaufwand. 

Treffpunkt: Kids Club  
(beim Stiegenabgang zu den Garderoben)

VR-Theater:
tägl. 9.30–10.30 Uhr
zusätzlich Sa & So: 17–18 Uhr


